n" 2086, cette même localité mentionnée ainsi : «bastidam

vocatam Nicola in loco prius vocato Cangio». C'est Nicole

(Lot-et-Garonne, arr. Agen, c. Port-Sainte-Marie). Comparer

Curie-Seimbrcs , Essai sur let bastides, p. a35.

fidelis nostri Johanuis de Havering. , militis, senes-

calli nostri ducatus Aquitannie ,
predictam bastidam

in loco predicto vice et nomine nostro construendi

etfaciendi, prout melius et utilius viderint expe-

dire, necnon concedendi nomine nostro habitato-

ribus bastide predicte omnes libertates et libéras

consuetudines quas dedimus et concessimus habita-

toribusaliarumbastidarum nostrarum Ageneusium,

et alia faciendi que ad promocionem dicte bastide

et utilitatem ejusdem modis aliquibus poterunt per-

tinere, et que nos ipsi faceremus si ibidem présentes

personaliler essemus; et quicquid per predictos

Reymundum, Johannem et abbatem, de consilio

Johannis de Havering., senescalli nostri predicti,

ordinatum seu factum fuerit in premissis, ralum

habebùnus atque firmum, et hoc omnibus quorum

interest notum facimus per présentes. In quorum

omnium testimonium litteras nostras has fieri fecimus

patentes. T. ut supra.
r]

1936. Rex dilectis et fidelibus suis senescallo,

judici majori et thesaurario Agenensibus, salutem
1

.

Ex parte consulum et universitatis nostre bastide

de Vianna nobis extitit intimatum quod, racione

evidenlis utilitatis dicte bastide et patrie, quamplu-

rimum indigent quod fiât iter per quod possit iri

tucius et brevius de predicta bastida apud Neyria-

cum et econtra; quare vobis mandamus quatinus,

aller veslrum alterum non expeclans, predictum

iter débite fieri faciatis; et si forte occasione pre-

dicti itineris aliqui de vicinio fuerint dampnificati,

volumus et mandamus quod dampnum hujusmodi

passis emenflam racionabilem fieri faciatis per bur-

genses et juratos dicti loci et alios quorum interest

vel poteril interesse, prout justum fuerit facien-

dum. In cujus, etc. T. ut supra.

1937. Rex dilecto sibi et fideli constabulario

Rurdegale, salutem. Cum, sicut intelleximus, di-

lectus et fidelis noster Johaunes de Candevere , tho-

saurarius Agenensis, magistris Ottoni de Monte

1 Champollion-Figeac, qui a publié cette charte (Lettres

de rois et reines, t. 1 , p. 38g) , a fait imprimer judiri, majori.

Il faut supprimer la virgule, car il s'agit ici du juge-mage

d'Agenais, nommé au numéro suivant.
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Guyscardo 1
et Ffortanerio de Orto\ visoribus et